СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2016 года                              № 120
         п. Мирный
	О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения
Кемское от 25.04.2016 № 107

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Кемское, утвержденное решением Совета сельского поселения Кемское от 25 апреля 2016 года № 107 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кемское» следующие изменения:
         1) в пункте 7 слова «сельском» исключить;

         2) пункт 18 дополнить подпунктом 4.1. следующего содержания: «4.1) реестр источников доходов бюджета сельского поселения;»;
         3) в абзаце 5 пункта 22 после слов «бюджетной» дополнить словами «политики», после слов «и» дополнить словами «основные направления»;

         4) подпункт 3 пункта 26 изложить в новой редакции: «остатки средств на едином счете бюджета поселения, сложившиеся на начало текущего финансового года, в полном объеме».
          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                            Г.А. Ширяева